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ÖVERBLICK

Helt renoverad lägenhet med lyxiga kvaliteter, 3 sovrum
och 2 badrum till salu i hjärtat av staden Valencia, framför
den centrala marknaden.

Lucas Fox presenterar denna eleganta lägenhet i Mercat-kvarteret framför den
centrala marknaden och några meter från Valencias stadshustorget.

Denna vackra lägenhet presenteras helt renoverad, med en exklusiv design med
högkvalitativa finish och en estetik som fängslar vid första anblicken.

Den består av ett vardagsrum/matsal med stora fönster som släpper in rikligt med
naturligt ljus tack vare dess sydostorientering. Matsalen har ett stort bord för cirka
sex personer, medan vardagsrumsdelen har en TV-del. Bredvid vardagsrumsdelen
finns det öppna köket, med en generös ö och stora skåp från golv till tak, samt en stor
sömlös bänkskiva i porslin. Den är utrustad med alla typer av apparater. Detta rum
har en modern design, med högkvalitativa finish och noggrant studerade toner och
belysning som ger det mycket ljus.

Härifrån når vi nattområdet, som består av tre sovrum och två badrum. Det 35 m²
stora sovrummet har ett eget badrum med ett fristående badkar, inbyggda
garderober och personlig zonbelysning. Den har även en yta som arbetsbord eller
sminkbord. Dessutom har den ett omklädningsrum med skräddarsydda skåp med
stort förvaringsutrymme. Det andra dubbelrummet har skräddarsydda inbyggda
garderober, medan det tredje är enkelrum och har även garderober. De betjänas av
ett komplett sekundärt badrum med dusch, som respekterar designen i resten av
hemmet, med inbyggda guldfärgade blandare med geringsbeläggning och finish med
en stil av rena linjer.

Lägenheten har träparkettgolv i fiskbensmönster som ger en sofistikerad och elegant
touch. Badrummen är av porslinskakel i stort format och golv av högsta kvalitet.
Värme och luftkonditionering är individuella genom kanaler med zonindelning eller
Airzone, vilket gör att du kan styra temperaturen efter dina önskemål, för en varm
och bekväm miljö i vart och ett av rummen och rummen.

lucasfox.se/go/val48549

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Högt i tak, , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Rullstolar, Renoverad,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Hela huset har högkvalitativ PVC exteriör snickeri, med 5 kammare och dubbelglas för
akustisk och värmeisolering, med inbyggda persienner. Alla persienner är
motoriserade och elinstallationen är centraliserad med en dold kontrollpanel.
Belysningen är också personlig i varje miljö, med strategiska lampetter och LED-
belysning gömd i lister, för att skapa mysiga och sofistikerade miljöer.

Ett fullt möblerat hem med alla möjliga detaljer, redo att flytta in. En fantastisk
möjlighet för familjer som vill bo i ett av de mest exklusiva områdena i Valencia.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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